
HAMBURGUESAS / BURGERSHAMBURGUESAS / BURGERSHAMBURGUESAS / BURGERS

100% Ternera / Beef

Pol� / Chicken

Pol� picante
Hot and spicy chicken

V�etariana
V�etarian

7,75€

7,75€

7,75€ 7,75€

170grs

Jamón Serrano
y tomate
Serrano ham
and tomato

Pol� y queso
Chicken and cheese

Atún y pimiento rojo
Tuna and red pepper

Margarita  

Jamón / Ham  

Atún / tuna

Atún / tuna

Pol� / Chicken

6,95€

6,95€

9,00€

9,50€

9,75€

7,45€

7,45€ 7,45€

9,50€
Pepperoni

Jalapeños rellenos
de cheddar

Stuffed jalapenos
with cheddar

Sandwich mixto
Ham & Cheese toastie

Palitos de mozzarella
Mozzarella sticks

Hot Dog

Papas fritas
French fries

Nuggets de pol�
Chicken nuggets croquetas

Croquettes
(6und)

Aros de cebolla
con salsa bbq
Onion rings with 
bbq sauce

Albóndigas
Meatballs

Alitas de pol� con salsa bbq
Chicken wings with bbq sauce

3,50€

5,25€

5,95€

5,75€

6,45€

5,75€

3,75€

6,25€

6,25€ (6und)

3,75€

Aceitunas
Olives

Pan caliente con
alioli casero
Warm bread and homemade
garlic mayonnaise

Hummus con palitos v�etales,
palitos de pan y tomate cherry

Hummus with v�gie sticks, bread
sticks and cherry tomatoes 

3,00€

3,75€

6,75€

(Servidas en Bowl)(Servidas en Bowl)(Servidas en Bowl)

Ensalada de atún
Tuna salad

Ensalada con queso de cabra
salad with goat cheese

L�huga, tomate cherry,
cebolla, zanahoria,

pepino y mil�

Ensalada de pol�
Chicken salad

Lettuce, cherry tomato,
onion, carrots,

cucumber and sweet corn

7,95€

8,95€

7,95€

ENSALADAS / SALADS (BOWL)ENSALADAS / SALADS (BOWL)ENSALADAS / SALADS (BOWL)

BOCADIL�S / BAGUETTESBOCADIL�S / BAGUETTES
WRAPS / PIZZASWRAPS / PIZZAS

BOCADIL�S / BAGUETTES
WRAPS / PIZZAS

SNACKSSNACKSSNACKS

bebidas a�oholicasbebidas a�oholicas
a�oholic drinksa�oholic drinks

bebidas a�oholicas
a�oholic drinks

POSTRES / DESSERTSPOSTRES / DESSERTSPOSTRES / DESSERTS

Tarta 3 chocolates
Con helado de vainilla
3 chocolate cake
With vanilla ice cream

Gofre*
Waffle*

Tortitas*
Pancakes*

*Servido con helado, nata y sirope
*Served with ice-cream, cream and syrup

1 bola de helado
ice cream 1 scoop

2 bolas de helado
ice cream 2 scoops

5,45€

5,45€

4,75€

2,50€
4,�€

Copa de vino
tinto o blanco
Glass of red
or white wine

Cerveza de grifo
Draught Beer

Cerveza reserva
esp�ial 1906

Estrella
Galicia

Latas de Cerveza
Canned Beer

Kopparberg cider

25cl:
50cl:

Sangría

2,50€
3,50€

6,00€ 3,50€

3,50€

3,00€
4,50€

3,75€

50cl:

Red Bull

3,25€
33cl

PARA PICAR / NIBBLES

PARA PICAR / NIBBLES

PARA PICAR / NIBBLES

BEBIDAS / SOFT DRINKSBEBIDAS / SOFT DRINKSBEBIDAS / SOFT DRINKS

Agua
Water

Granizada
Slush

Zumos / fruits Juices
Me�cotón / Peach
Tropical
Piña y piña / pear & pineapple
Naranja / orange

appleManzana / 

Grifo / Draught
Coca cola

Coca cola zero
Fanta naranja / Orange fanta

Fanta limón / lemon fanta
Sprite

2,50€33cl:
50cl: 3,50€

4,00€normal:
grande/big:

5,50€

2,75€

Latas / Cans
Coca cola
Coca cola zero
7UP
Fanta Naranja

Clipper
Appletiser
Nestea
Aquarius

2,75€
2,75€
2,75€
2,75€

33cl
2,75€
2,75€
2,75€
2,75€

1,50€0,5l:
1,5l: 2,75€

Chocolate
Batidos

2,50€
Milkshake

¡BUEN¡BUEN¡BUEN
PROV�HO!PROV�HO!PROV�HO!

ENJOYENJOYENJOY
YOUR MEAL!YOUR MEAL!YOUR MEAL!

Expresso
Café so�
Café so� con hie�
Café cortado
Café con l�he
Latte maciato
Capuccino
Americano
L�he y l�he

Frappes
Ice-coffees

4,50€

1,65€
1,65€
1,95€
1,70€
2,25€
2,55€
2,75€
2,10€
1,95€

CAFÉS / COFFEECAFÉS / COFFEECAFÉS / COFFEE


